a Chick Pollo, S.A de C.V., I plazo de 10 diez días hábiles contados
a partir del dia siguiente e, qJ¡}¡' surta efectos .Ia notificación de la
presente resolución, para ", ue~ acredite haber --cubierto las multas
impuestas, mismas que po 'állipagarse en la Recaudadora ubicada
en avenida' Prolongación ; 1~lde número 1,351 mil trescientos
cincuenta y uno, Edificio : c~lonia Miraflores, en el municipio de
Guadalajara, Jalisco, en elendido que de no hacerlo se remitirá
copia certificada de la ,a a la Secretaria de Planeació~,
Administración y Finanzas d ' ,obierno del Estado para que proceda a
hacer efectivas las sancio económicas impuestas, y una vez